С.В. Федорчук

МИНПСТЕРСТВО ОБРАЗОВАННЯ НОВОСИБПРСЕОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Новосибирск

Об установлении квалификационной категории

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», приказом министерства образования Новосибирской области
от 22.11.2019 № 2969 «Об утверждении регламента работы аттестационной
комиссии министерства образования Новосибирской области по аттестации в
целях установления квалификационных категорий педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность и находящихся в
ведении Новосибирской области, педагогических работников муниципальных и
частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и на
основании протокола заседания аттестационной комиссии министерства
образования Новосибирской области от 08.06.2021 № 3 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию с 08.06.2021 сроком на
5 лет педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области,
педагогическим работникам муниципальных и частных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, по списку согласно
приложению № 1.

2. Установить первую квалификационную категорию с 08.06.2021 сроком на
5 лет педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области,
педагогическим работникам муниципальных и частных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, по списку согласно
приложению № 2.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Минобразования

Новосибирской области
от 21.06.2021 № 1521

СПИСОК

педагогических работников с высшей квалификационной категорией,

установленной 08.06.2021 сроком на 5 лет

357. Решетникова

Татьяна

Александровна

учитель Муниципальное     казенное

общеобразовательное  учреждение –

Черепановская специальная (коррекционная)

школа-интернат  для   обучающихся,

воспитанников с  ограниченными
возможностями здоровья

358. Родионова Юлия

Владимировна

учитель муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города

Новосибирска «Гимназия № 13 имени Э. А.
Быкова»

359. Романенко Елена

Александровна

воспитатель муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение города

Новосибирска «Детский сад № 450 «Сибирская
сказка»

360. Романова Елена

Эдвиновна

учитель муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Тогучинского района «Кудринская

средняя школа»

361. Рубцов Николай

Алексеевич

учитель Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение Нижне -

Чулымская средняя общеобразовательная

школа  Здвинского  района  Новосибирской
области

362. Русских Юлия

Васильевна

учитель муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города

Новосибирска «Средняя общеобразовательная
школа «Перспектива

363. Рыбченко Татьяна

Владимировна

учитель Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Мошковская средняя общеобразовательная

школа № 1»

364. Рыльская Елена

Борисовна

учитель-логопед Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение города

Новосибирска «Средняя общеобразовательная

школа № 147»

365. Рясина Галина

Николаевна

педагог

дополнительного

образования

муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования города

Новосибирска   «Детский   оздоровительно-

образовательный (социально-педагогический)

центр А.И. Бороздина»